いちばんに相談したい銀行

2023年 11月 27日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

中京ＳＤＧｓ私募債「みらいエール」受託のお知らせ

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2023 年 11 月 27 日（月）に中京ＳＤＧｓ私募債

「みらいエール」を中京銀行及び信用保証協会共同保証付私募債にて2社[発行額8千万円］

受託いたしましたので、お知らせします。

中京ＳＤＧｓ私募債「みらいエール」は、当行が私募債を発行されるお客さまから受け取る

手数料の一部で、ＳＤＧｓの目標達成に取り組まれているお客さまが指定する教育機関や

地方公共団体等へ必要な品を寄贈、あるいはＳＤＧｓに取り組む当行指定の対象先へ寄付

するものです。

記

【中京銀行及び信用保証協会共同保証分】

発 行 企 業 名

（代 表 者）

所  在  地

業  種 発行額 期 間

寄  贈  先

株式会社 ＡＰＲＥ

（菅谷 良介）

愛知県名古屋市東区東桜一丁目 10番 3号

美容業 3千万円 7年

調整中

株式会社 打田設備

（打田 康平）

愛知県名古屋市北区北久手町 210番地の 5

設備工事業 5千万円 7年

学校法人三幸学園 飛鳥未来高等学校

商品スキーム図

以上